Certidão Certifico que expedi Alvará 202086000115 para
assinatura e conferência do magistrado.

Secretaria Não

27/03/2020
17:40:32

Despacho {Despacho >> Mero Expediente}
R. Hoje. Expeça-se o competente alvará em nome da
parte requerente e do seu patrono, para o levantamento
da quantia de R$ 1.159,90 (um mil, cento e cinquenta e
nove reais e noventa centavos) e seus acréscimos, da
conta judicial vinculada a este feito. Se possível expedir o
alvará conforme requerido pela parte requerente no
petitório de fl. 184. Após, o levantamento do alvará e
certificado o trânsito em julgado, arquivem-se os